Протокол муниципального этапа по обществознанию  Ртищевский район,  4 декабря 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2025 года

№

п/п
Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 тур 2 тур

макс. Балл -

/200

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Бокова Полина

Александровна
11 общ-11-28 78,5 34,6 113,1 113,1 победитель 1

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

2 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Сколибанов

Константин

Романович

11 общ-11-24 82,1 26,9 110 110 призёр 2

Карлина Наталья

Николаевна, учитель

истории и

обществознания

3 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской

области"

Маркина Алина

Михайловна
11 общ-11-23 67,8 34,6 102,4 102,4 призёр 3

Давыдова Валентина

Нифантиевна,

учитель истории и

обществознания

4 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Зинякова

Анастасия

Алексеевна

11 общ-11-25 60,7 30,7 91,4 91,4 участник 4

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

5 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Иванов Артем

Александрович
11 общ-11-02 67,8 23 90,8 90,8 участник 5

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

6 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Галкина Виолета

Андреевна
11 общ-11-22 60,7 23 83,7 83,7 участник 6

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2025 года

7 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Морару Дарья

Валерьевна
11 общ-11-15 60,7 11,5 72,2 72,2 участник 7

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

8 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Гуркин Никита

Дмитриевич
11 общ-11-17 57,1 11,5 68,6 68,6 участник 8

Карлина Наталья

Николаевна, учитель

истории и

обществознания

9 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Скуфина

Александра

Дмитриевна

11 общ-11-01 57,1 11,5 68,6 68,6 участник 8

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

10 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Шумков Игорь

Сергеевич
11 общ-11-05 53,5 11,5 65 65 участник 9

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

11 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 имени

Петра.Аркадьевича Столыпина

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Серова Дарья

Сергеевна
11 общ-11-27 39,2 23 62,2 62,2 участник 10

Маслова Алена

Юрьевна,  учитель

истории и

обществознания

12 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 имени

Петра.Аркадьевича Столыпина

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Андриянов Егор

Русланович
11 общ-11-26 46,4 15,3 61,7 61,7 участник 11

Маслова Алена

Юрьевна, учитель

истории

иобществознания

13 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Хорошилов

Алексей

Андреевич

11 общ-11-09 46,4 15,3 61,7 61,7 участник 11

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

14 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Данильчева

Анжелика

Александровна

11 общ-11-03 53,5 7,6 61,1 61,1 участник 12

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

15 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Никерина

Екатерина

Алексеевна

11 общ-11-14 39,2 19,2 58,4 58,4 участник 13

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

16 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Амбарцумян

Лилия Эрнестовна
11 общ-11-04 42,8 15,3 58,1 58,1 участник 14

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

17 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Анашкин Даниил

Артемович
11 общ-11-12 46,4 11,5 57,9 57,9 участник 15

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

18 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Челнокова Алина

Сергеевна
11 общ-11-10 46,4 11,5 57,9 57,9 участник 15

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

19 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Третьяков Кирилл

Максимович
11 общ-11-11 42,8 7,6 50,4 50,4 участник 16

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

20 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Шуркало Алина

Евгеньевна
11 общ-11-20 35,7 11,5 47,2 47,2 участник 17

Рябкова Ольга

Викторовна, учитель

истории и

обществознания

21 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Ильин Илья

Викторович
11 общ-11-16 39,2 7,6 46,8 46,8 участник 18

Карлина Наталья

Николаевна, учитель

истории и

обществознания

22 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Харахорина

Полина

Александровна

11 общ-11-07 32,1 11,5 43,6 43,6 участник 19

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

23 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Дивеев Денис

Олегович
11 общ-11-13 25 11,5 36,5 36,5 участник 20

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

24 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Давыдов Руслан

Олегович
11 общ-11-06 25 7,6 32,6 32,6 участник 21

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

25 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Миронова

Снежана

Васильевна

11 общ-11-18 10,7 11,5 22,2 22,2 участник 22

Рябкова Ольга

Викторовна, учитель

истории и

обществознания

26 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 имени

Петра.Аркадьевича Столыпина

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Чурбанов Никита

Александрович
11 общ-11-21 21,4 0 21,4 21,4 участник 23

Маслова Алена

Юрьевна, учитель

истории

иобществознания

27 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Поимцева Ольга

Романовна
11 общ-11-19 7,1 11,5 18,6 18,6 участник 24

Рябкова Ольга

Викторовна, учитель

истории и

обществознания

28 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Старостин

Анатолий

Александрович

11 общ-11-08 10,7 7,6 18,3 18,3 участник 25

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

29 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской

области"

Кугушина

Ангелина

Григорьевна

11 отсутствовал

Давыдова Валентина

Нифантиевна,

учитель истории и

обществознания

O6rqecrro3HaHrre

rrpeAceAareJrb

Pyxvranona HaAex.qa
Koncranu4HoBHa

{anrr4ona B aneuruna HuSanu4eBna
CoKoroea Posa SpraureBHa
P.f,6roea Onira BzrroponHa
flasroea llurgul_ B acuruesHa
Hasapona-Kpucrnua EsrenrenHa
Anexcan4pona EneHa B acunrenna
Bacznresa Oxcaua Anexcan4poeua
Crapuona CserraHa Burcroponua

MOY COIII J\b 4

MOY COIII J\b 2

MOY COIII }Ib1
MOY lzqeft J\b 3
MOY COIII }re 7
MAOY COIII N 8

MAOy cotrr llb8
MOY COIII J\b 9
MOY COIX J\b 9
MOY <Teunoncr<a.s Colll))

qL
3

4
5

6

7

8

9

10

/Pr"-

.\l

\"\

:{i"